zagospodarowania nieruchomości przyległych,
stanowiących działki nr: 560, 561, 556/1, 537/1, 555/1,
554/1, 528/1, 550/1, 548, 547, 542/1, 539, 535, 6171,
527, 524, 536/1, 531, 6308/1, 6365/1, 529/10, 532/1,
6366/1, obr. Jadowniki, gm. Brzesko.

8. Cena nieruchomości

12 000,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych
00/100)

9.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu działki nr 6308/3, obr.
Jadowniki, gm. Brzesko na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami powinny złożyć wniosek do tutejszego Urzędu najpóźniej do